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Disponibles: 1 uds.

Disponibles: 1 uds.

Disponibles: 3 uds.

Disponibles: 1 uds. Disponibles: 1 uds.

Disponibles: 11 uds.

Compresor De Tornillo
Frascold R-Tsh8-50-150y
Cód. FM26177

Enfriadora condensada por 
aire solo frio ECOMFORT 
GAC125SM2M
Cód. LC27716

Compresor Scroll
Maneurop Sz 090-4vi
Cód. MF14930

Compresor Bristol
H7bg094dbd Rsg
Cód. MF16270

Compresor Scroll Aire 
Acondicionado
Zr 108-Kce Tfd 455 Soldar-
Cód. MF19582

Equipo frigorífico
INTARCON WATERLOOP 
condensado por agua 
MDM-SG-1029
Cód. MF29724

- �Grupo Condensado Por Agua 4 Cv
Mdm-Sg-1029 R449a

- �LENNOX 400V/50Hz serie
ECOMFORT, gas R410a, potencia
frigorífica de 122 kW

4.766€16.995€ 4.766€

1.400€

Disponibles: 2 uds. Disponibles: 1 uds.

Disponibles: 1 uds.

Equipo Monoblock Techo
Escofred Eftm058 Ba-
sic R-452a 230v I 50hz 
(R452a 0,39kg)
Cód. MF50942

Unidad Condensadora Carrozada
Embraco Bioma 
Upnt6226gk
Cód. MF07224

Unidad Condensadora 
Carrozada Embraco 
Bioma Upnj9238gs
Cód. MF07231

1.320€
1.285€

1.250€

- Media Temperatura
- R-449a/R-452a
- Monofasica 220v

- Media Temperatura
- R-449a/R-452a
- Trifasica 380v

- R-407c
- 220v III
- 50hz

1.250€

1.210€
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Equipo de recuperación 
y reciclaje
Cód. HF06583

- 3/4 HP
- R410A
- Separa el aceite del gas

Abocardador eléctrico
WK-E800AM
Cód. HF02301

- Incluye cortatubos
- Incluye escariador

Disponibles: 10 uds. Disponibles: 49 uds.

Equipo recuperación
SEI CM 2000
Cód. HF06576

- Compresor 1/2CV
- Incluye asa y ruedas
- Válido R134A, R407C, R410A, etc

Disponibles: 29 uds.

450€
575€

Bomba trasiego gas
Cód. HF09006

- Goma adaptable a depósitos
Disponibles: 94 uds.

300€

Disponibles: 1 ud.

Equipo recuperación y carga
RW-125
Cód. HF06561

- Potencia 3/4CV
- Recuperación 13,8 kgs/h.

500€

75€

Disponibles: 46 uds.

Estuche expandidor de 
palanca
Cód. HF10205

- Cortatubos
- Escariador manual

155€

Disponibles: 107 uds.

Recuperadora de gas con 
pantalla digital
ST-520D 
Cód. HF10010

- Válido para R32, 1234YF, R600a, R32
- �Recuperación: 

215 kg/h fase líquida
570 kg/h fase Push-Pull

835€

Disponibles: 2 uds.

Equipo recuperacion y carga 
sin aceite
JAVAC XTR
Cód. ZHF06572

500€

SIN
ACEITES

Estuche llaves 
dinamométricas
TW-7 
 Cód. HF04110

- Medidas: 17, 22, 24, 26, 27, 29 mm.
Disponibles: 128 uds.

60€
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CL93600 25€WIFI opcional:

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
C Stock €

CL80013 ASW-18-JA 5.270 5.370 183 465€

CL80014 ASW-24-JA 7.030 7.050 84 595€

Split Pared
Serie JA

- Blanco mate

SEER

A 
++

SCOP

A +

CL93951 20€WIFI opcional:

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
C Stock €

CL80017 ASW-18-NFH 5.270 5.370 299 440€

CL80024 ASW-22-NFH 6.500 6.500 154 525€

Split Pared
Serie NFH

CL93565 30€WIFI opcional:

Split Conducto
Serie NHA

CL09001 25€WIFI opcional:

Código Modelo
Refrig. 

W
Calefacc. 

C
Stock €

LC19580 MOV10-2250X2
2.000+

2000
2.200+
2.200

16 650€

Multi Split Pared
Serie MOV

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
C Stock €

LC21564
MUCR-30-
H14(H11)

8.790 9.380 65 1.150€

LC21566
MUCR-42-
H14(H11)

12.110 13.480 7 1.585€

LC21568
MUCR-48-
H14(H11)

14.070 16.120 33 1.875€

Split Conducto
Serie H14(H11)

- WiFi incluido 
- Instalación en vertical/horizontal 

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
C Stock €

CL80133 ALMD-36-NHA 10.550 11.150 1 1.295€
CL80135 ALMD-48-

NHAT (400V) 14.000 16.000 6 1.795€

Código Modelo Refrig.
 W

Calefacc. 
C Stock €

LC21548 MUCSR-48-
H14(H11) 14.070 16.120 15 1.980€

LC21508
MUCSR-60-
H11T(H14T) 

(400V)
14.240 18.170 19 2.040€

Split Cassette
Serie H14/H11

CL09001 25€WIFI opcional:

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
C Stock €

CL20030 MUPR-09-H10X 2.730 3.140 78 375€

Split Pared
Serie H10X

- Ahorra tiempo de Instalación

SEER

A 
+++

SCOP

A ++

CL09001 25€WIFI opcional:

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
C Stock €

CL19571 MOV10-3000 3.520 3.810 64 240€

Split Pared
Serie MOV

SEER

A 
++

SCOP

A +

CL09217 40€Control WIFI opcional:

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
C Stock €

CL21511 MUSTR-18-H11 5.280 5.570 65 750€

Split Suelo Techo
Serie H11

SEER

A 
++

SCOP

A +
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Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
C Stock €

CL44232 8MR 6.500 7.600 8 4.095€

Aerotermia Bibloc 
Acumulación 190L
Platinum BC SMART 
iR32

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
C Stock €

CL44296 8MR (230V) 
(7694481) 10.290 7.900 5 3.595€

Aerotermia BAXI Bibloc 
Acumulación 180L
Platinum BC iPLUS 
V200 Versión Eléctrica

SCOP

A ++

Nota: Aire 28ºC / Agua 28ºC / Humedad 80%

Código Modelo
Capacidad 
aportada

Stock €
CL70320 Z200 M2 6,1 7 780€
CL70321 Z200 M3 9 4 1.155€

Bomba de Calor para 
Piscina
Serie Z200 M

- Funcionamiento hasta +5ºC

Fancoil Conducto 2 Tubos
Serie W7

Nota: Refrig. agua 7/12°C, velocidad alta 
Calefacc. agua 50ºC/*, velocidad alta

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
C Stock €

CL04622 MUCM-27-W7 8.020 10.880 1 295€
CL04623 MUCM-30-W7 8.960 12.610 37 325€
CL04624 MUCM-36-W7 10.790 14.900 3 350€

Bomba de Condensados
MICROBLUE

SÓLIDOS  

EN SUSPENSIÓN
- Nivel sonoro: 17 dB(A) 
- Caudal máximo 5 L/h 
- Altura máxima 5 m. 
- Aspiración máxima 2 m.
- Microblue nivel alarma sonora

Código Modelo Stock €

AS06920 Microblue nivel alarma 
sonora 3 60€

AS06921 Microblue nivel alarma 
contacto 1 65€

AS06932 Microblue sensor 5 65€

Nota: El precio de oferta ya incluye el dto 400€ BAXI Nota: El precio de oferta ya incluye el dto 400€ BAXI

Código Modelo Volumen Stock €
CL45095 BCC200 176L 3 1.110€
CL45098 BCC200S 

(Serpentín solar) 168L 2 1.250€

Bomba Calor ACS
CONNECT

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
C Stock €

CL38244 FDTN-
90VHNP-W 9.000 9.000 4 1.495€

CL38246 FDTN-
100VHNP-W 10.000 10.000 1 1.595€

Split Cassette
Serie Smart

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
C Stock €

CL44297
8MR (230V) 
(7694459)

10.290 7.900 6 2.995€

CL44299
11TR (400V) 
(7694465)

15.490 11.390 5 3.595€

Aerotermia BAXI Mural 
Version para Fancoil
Platinum BC iPLUS
SCOP

A ++

Nota: El precio de oferta ya incluye el dto 400€ BAXI

Código Modelo
Refrig. 

W
Calefacc. 

C
Stock €

CL29609 VXM50A9 5.000 5.800 2 2.300€

Split Suelo Techo
Serie VXM-A

- WiFi incluido
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Disponibles: 229 uds.

Detector de tensión 
YELLOW-BLUE 5000
Cód. IM14012

- �Herramienta para detectar a tiempo 
tensiones peligrosas y evitar fallos de 
funcionamiento

Osmosis inversa
ALPHA OI-01  
Cód. TA01641

Disponibles: 793 uds.

70€

- �Equipo ósmosis inversa 5 etapas 
montado sobre bancada metálica

- �Producción 60 a 110 L diarios. Según 
presión y TDS

- Presión mín. entrada: 3 bar
- Presión máx. entrada: 5 bar

3€

Disponibles: 399 uds.

Abocardador universal
RR-525
Cód. HF02061

- Medidas: 3/16” - 1/4” - 3/8” - 1/2” - 5/8”

28€
Disponibles: 205 uds.

Abocardador suave
RR-806A
Cód. HF02081

- Medidas: 3/16” - 1/4” - 3/8” - 1/2” - 5/8”

75€
Disponibles: 37 uds.

Abocardador eléctrico 
inalámbrico
RR-806
Cód. HF10202

- Diseño de cono excéntrico
- Ràpido y fácil de usar
- Válido para métrico y pulgadas
- Larga duración de la batería
- Medida: 1/4” a 3/4” - 6 a 19 mm.
- Con escariador y cortatubos incluidos

180€

Disponibles: 49 uds.

Analizador 2 vías
Cód. FH06202

- Gases R404A, R134a y R407C

25€

Disponibles: 40 uds.

Analizador 2 vías
Cód. FH06201

- Gases R410A

25€

Disponibles: 120 uds.

Maleta analizador 
Cód. HF06243

- Escalas R32, R290 y R410A
- �Incluye: Analizadores, Mangueras, Llave 

de carraca, Cortatubos, Abocardador, 
Llave inglesa, Escariador

85€

Disponibles: 106 uds.

Abocardador de golpe 
Cód. HF02035

- Punzón 1/2” - 5/8” - 7/8”

6€
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Disponibles: 16 uds.
- Cabezales de conexión rápida
- Incluye cortatubos ST-650
- Mango antideslizantes y cinta anticaídas
- Medidas de 3/8” a 1-1/8”

Cortatubo
Cód. HF10106

Disponibles: 49 uds.
- Potencia 1/4 CV
- Válvula todos los gases

Disponibles: 45 uds.

Bomba doble efecto inteligente  
“con batería”
Cód. HF10002

- Potencia: 1/4CV 
- Válido todos los gases

350€

70 Litro
s

Disponibles: 366 uds.

Bomba de vacío doble 
efecto
Mod. WP3DEV 
Cód. HF06021

Disponibles: 392 uds.

Cortatubos con muelles
Cód. HF10105

- Medida 3/16” a 11/4”

25€

205€Disponibles: 156 uds.
- Medida 1/8” a 11/2”

12€

Cortatubos  
para tubos 1/8” a 5/8”
Mod. RR-127
Cód. HF01301

Disponibles: 386 uds.

Cortatubos  
para tubos 1/8” a 1-1/8”
Mod. RR-174
Cód. HF01002

Disponibles: 378 uds.

70 Litro
s

110€

Expandidor a batería
ST-E300A 
Cód. HF10211

425€

4€ 6€
Bomba simple efecto 
inteligente
Cód. HF10001
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Disponibles: 23 uds.

Soplete FLEXI-TORCH
Cód. HF07018

- Soldador MAPP o Gas Propano

70€

Disponibles: 170 uds.

Tenaza corta capilar
Mod. 94082
Cód. HF01001

Elevador de carga
Mod. ELC-710
Cód. MA14005

Disponibles: 16 uds.

Bomba de condensados 
peristáltica
Cód. AS06113

Bomba de condensados 
inteligente
MICRO-V14
Cód. AS06164

Disponibles: 3 uds. Disponibles: 48 uds.

350€

6€

Soplete con manguera
Mod. KT
Cód. HF07272

Disponibles: 191 uds.
- Ideal zonas de difícil acceso

- �Mediante 2 sensores por diferencial 
de temperatura

55€

Maleta soldadura
COMPLET
Cód. HF07276

Disponibles: 251 uds.
- Soplete metálico
- 2 Botellas MAP

70€

Soplete para cartuchos MAP
MOD. RE
Cód. HF07274

- Regulación y encendido

29€

Disponibles: 438 uds.

Bomba de condensados
MiniOrange+Silent
Cód. AS06151

Disponibles: 283 uds.

- �Para una carga de hasta 100 kg a una 
altura máxima de 4,00 m.

- Altura: mínina 1,77 m. / máxima 4 m.
- Peso equipo 20,5 kg

120€

60€
- �Caudal 12 l/h

105€
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Extractor en línea para conducto circular 

Código Modelo

Caudal aire  

(m³/h)

Potencia  

motor (W)

Presión  

disponible

Nivel  

sonoro
Conexión 

conducto 

(mm)

Stock €

máx. mín. máx. mín. máx. mín. máx. mín.

VD 01 161 MUT-LINE 100/125 200 150 40 38 180 130 30 25 100/125 1.142 53 €

VD 01 162 MUT-LINE 150 500 400 60 50 300 250 35 30 150 398 56 €

VD 01 163 MUT-LINE 200 850 700 100 85 350 280 50 45 200 681 73 €

VD 01 164 MUT-LINE 250 1500 1100 200 130 550 400 60 54 250 491 146 €

VD 01 165 MUT-LINE 315 2300 1800 350 280 700 500 66 61 315 308 191 €

Disponibles: 748 uds.

Bolsa amortiguacion
Mod. A-27
Cód. AS02111

1€
Disponibles: 1.377 uds.

Bolsa amortiguación 4 
conjuntos
Cód. AS02289

- Alto 100 mm.
- Incluye tuerca y arandela

6€

Disponibles: 441 uds.

Bolsa montaje Splits S-30 
“Suelo”
Cód. AS02224

1,5€

Disponibles: 578 uds.

Canaleta blanca
Cód. AS03206

- Medidas: 60 x 120
- Longitud 2 mts.

7€
metro

Kit detección fugas ultravioleta
Mod. RK1312
Cód. HF08456

Disponibles: 35 uds.
- Bote con dosificador 250 ml Brilliant
- Spray 100 ml Brilliant Remover
- Inyector recargable a jeringa 50 ml
- �Adaptador para vehículo c/enchufe rápido lado 

baja presión (R134A)
- �Adaptadores 1/4”SAE y 5/16”SAE (R410A)  

c/válvula de seguridad
- Lámpara buscafugas 9 led U/V
- Gafas de protección

Minicanal 10x20
Cód. EM05409

Disponibles: 4.350 uds.
- Color blanco
- Tiras 2 metos

TIRA 2 METROS 0,60 €
CAJA 48 UDS. 0,48 €

125€
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Disponibles: 526 uds.

Valvula de bola de latón
Cód. XV03047

- Mando mariposa 
- Conexión macho/hembra 
- PN25 
- Fabricada en Italia
- Rosca 3/8”

1,2€
Disponibles: 5 uds.

Valvula de bola de latón
GABV
Cód. AA03451

- Cuerpo y bola de laton 
- Anillos de cierre de Teflón 
- PN25 
- Fabricada en Italia
- Rosca 4”

65€

Código Medida Stock €
AA03671  1/2” 3.012 4€
AA03672  3/4” 2.039 8€

Válvula bola con racor

Doblatubos de 1/4”
Mod. RR 364-04
Cód. HF03201

Disponibles: 50 uds.

15€

Doblatubos de 3/8”
Mod. RR 364-06
Cód. HF03203

Disponibles: 53 uds.

15€

Doblatubos
Mod. RR 364-08 1/2”
Cód. HF03204

Disponibles: 55 uds.

26€

Disponibles: 1 uds.
- Medidas: 806 mm.
- Caudal 200/400 m3/h

Cortina de aire 806 mm.
MU-COR
Cód. EC06501

150€

Analizador digital
Mod. FOX-EVO-100
Cód. HF06288

Disponibles: 1 ud.

275€

Disponibles: 128 uds.
- Ø 100
- Medidas: 100x85 mm.
- Caudal: 100 m3/h

Extractor tubular
MU TU 4
Cód. VD01071

21€
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Disponibles: 447 uds.

Escariador de bolsillo
Cód. HF02212

7€

Disponibles: 5 uds.

Conjunto 4 ensanchadores 
SET 1/4” - 3/8” - 1/2” - 5/8”
SWAGING SPIN
 Cód. HF02010

Disponibles: 117 uds.

Disponibles: 31 uds.

Cortatubos sistema 
trinquete de 1/4” a 7/8”
 Cód. HF01021

30€

Disponibles: 304 uds.

Escariador metálico 
de 1/4” a 5/8”
 Cód. HF10210

20€

Disponibles: 130 uds.

Escariador metálico 
de 1/4” a 7/8”
 Cód. HF02202

8€

Expandidor de pinza
Cód. HF02110

- Medida de 3/8” a 7/8”
Disponibles: 76 uds.

Conjunto 4 abocardadores 
1/4- 3/8- 1/2- 5/8
FLARING SPIN
Cód. HF02320

70€
70€

Báscula digital
SE 70-5
 Cód. HF06511

- 70 kg.
- Resolución ±5 g

Disponibles: 233 uds.

100€

Báscula digital 
PROGRAMABLE
Cód. HF06514

- Capacidad 100 kg
- Precisión ±0,5 kg. 

Disponibles: 24 uds.

170€
28€
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Disponibles: 8 uds.

Deflector para cassettes
Cód. AS11030

- Medidas 530 x 150 mm.
- Color blanco

20€

Disponibles: 1 ud.

Bidón aditivo hormigón
Cód. AC74030

50€

25 Litro
s

Disponibles: 1.171 uds.

Busca fugas “Control-Gas”
Cód. MA10211

- En la zona de fugas se forman burbujas
- No inflamable
- Spray 400 ml

6,5€
unidad

4,5€
caja 12 uds.

Disponibles: 207 uds.

Espejo de inspección
Cód. HF16001

- Circular Ø40 mm.
- Diseño tipo bolígrafo
- Extensible

5€ Disponibles: 24 uds.

Linterna flexible con imán y 
espejo telescopico
Cód. HF16012

- Longitud telescópica: 160 a 530 mm.
- Potente imán de 4 kg.
- Linterna de 3 led.
- Pilas: 4 x LR 44.
- Cuello flexible orientable 210°.
- Espejo de Ø 38.

20€

Rollo 10 metros
Cód. EM05386

Disponibles: 106 uds.
- Cable libre de halógenos
- Sin CPR
- Medida 4x1,5

7€

Bomba calor piscina
Z200MD2
Cód. CL70390

Bomba calor piscina
Z200MD3
Cód. CL70391

Bomba calor piscina
Z200MD4
Cód. CL70392

950€ 1350€ 1498€Disponibles: 1 ud. Disponibles: 3 ud. Disponibles: 2 ud.
- Caudal 3m3/h
- Potencia 6,1 kW
- Potencia absorbida 1,1 kW

- Caudal 4m3/h
- Potencia 9 kW
- Potencia absorbida 1,9 kW

- Caudal 5m3/h
- Potencia 12 kW
- Potencia absorbida 2,5 kW
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Minipinza
KPS-PA430 MINI
 Cód. IM14092

Disponibles: 50 uds.

75€

Pinza amperimétrica
DCM3500T T
Cód. IM14072

Disponibles: 9 uds.

120€

Luxómetro digital
KPS-LX30LED T
Cód. IM14040

Disponibles: 34 uds.- �Medición de tensión DC/AC, corriente 
DC/AC, resistencia (40MΩ), capacidad 
(4000µF) y frecuencia (10MHz) y ciclo 
de trabajo.

- �Avisador acústico de continuidad y 
prueba de diodos

- Tensión DC / AC 600V
- Corriente DC / AC 400V

- ��Pinza amperimétrica digital TRMS
- �Medida de tensión DC/AC, corriente AC, 

resistencia (20MΩ), frecuencia (60kHz), 
capacidad (6mF) y temperatura (-50ºC a 
760ºC)

- �Avisador acústico de continuidad y 
prueba de diodos

- Tensión DC 1000V / AC 750V
- Corriente AC 1000V
- Certificado de calibración incluido

- Luxómetro digital de alta precisión
- 2000 cuentas
- �Selección de diferentes tipos de iluminación 

(incl. LED)
- Dif. unidades de medición: FC/lux/CD
- Retensión de lecturas
- Autoapagado e indicador de batería baja

Detector de tensión
DT200
Cód. IM14024

Disponibles: 45 uds.
- Detector de tensión de dos polos.
- �Detección de tensión AC/DC:  

12V, 24V, 50V, 120V, 230V y 400V
- Indicación mediante LED
- Determinación de la polaridad.

20€

Multímetro ambiental
KPS-MT490
Cód. IM14064

Disponibles: 35 uds.
- �Medidas medioambientales: temperatura, humedad relativa, 

nivel sonoro y luminosidad
- �Medida de tensión CC/CA, corriente CC/CA, resistencia, capa-

cidad y frecuencia. Avisador de continuidad y prueba de diodos

Comprobador de enchufes  
y localizador de 
protecciones
KPS-CC820
Cód. IM14104

Disponibles: 37 uds.
- �Comprobador del correcto cableado de enchufes:  cableado 

correcto, conductor de tierra desconectado, tierra activa, fase 
y neutro invertidos, neutro desconectado.

- Identificación de las protecciones asignadas a un circuito
- Indicació acústica y luminosa mediante LEDs

60€

Separador de líneas
SL100
Cód. IM14108

Disponibles: 30 uds.
- �Permite mediciones sencillas de corriente ca usando una pinza 

amperimétrica de alimentación de 2 o 3 hilos
- �Capacidad de medir corriente sin necesidad de cortar o 

separar conductores
- Separa conductor activo del neutro y la tierra

20€

78€

99€
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Disponibles: 9 uds.

Limpiafondos eléctrico
Mod. RV 4200 VORTEX
Cód. PS99302

Disponibles: 7 uds.

Rollo manta filtrante 
Cód. FK04540

- De 20m2

- Grueso 20 mm.

Disponibles: 23 uds.

Maletín cloro y pH
Cód. PS08102

Incluye:
- 1xChecker CL Rango 0,00 a 2,50 ppm
- 1xChecker Plus pH Rango 0,00 a 14,00 ppm
Accesorios incluidos:
- Cubetas medición
- Reactivo para 100 test
- Soluciones calibración pH4 y pH7
- Solución limpieza

25€

650€

Disponibles: 19 uds.

Limpiafondos eléctrico
Mod. RV 5300 VORTEX 
PRO
Cód. PS99306

714€

- Incluye célula y unidad de control.
- Producción máx.: 20 g/h.
- Display LEDS.
- Incluye rácords 1,5”-2”.
- Indicador célula agotada.
- Temperatura del agua requerida: 10-45°C.
- 230v- 50/60 Hz.

Disponibles: 7 uds.

Clorador Salino Mini-Eco /20
Cód. PS11005

345€

153€

Disponibles: 445 uds.

Lata filtrante
Mod. Green Technology 
Cód. TA01260

Disponibles: 96 uds.

Medidor digital pH
Mod. Checker Plus
Cód. PS08000

- Especial recipientes, bocal estrecho
- Electrodo reemplazable
- Rango 0.00 a 14,00 ppm
- �Incluye: soluciones de calibración y

limpieza
- Más de 300 L de agua de calidad
- Agua filtrada al instante

Conjunto TOP-Monobloc

Código Modelo
Caudal aire  

(m³/h)

Bomba 

(CV)

Volumen m3 

piscina (8h)

Carga 

arena kg
Stock €

PS03014 RIN320-25 4 0,25 28 20 64 180 €

PS03016 RIN400-33 8 0,33 48 45 130 250 €

PS03012 ECO450-50 8 0,5 48 45 19 306 €

BOMBA CON

PREFILTRO

53€

12€
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Disponibles: 386 uds.

Baúl herramientas con 
ruedas
Cód. MT25424

- Medidas: 600x342x380 mm. 
- Asa plegable 
- Bandeja interna

30€

Disponibles: 99 uds.

Carretilla doble pala
Cód. MT14333

65€

Disponibles: 324 uds.

Estuche 48 puntas 
Cód. MA15866

Disponibles: 243 uds.

Escalera carretilla 2 
peldaños 
Cód. MT26582

30€

Disponibles: 263 uds.

Escalera telescópica
Cód. MT26584

- Altura plegada: 67 cm
- Altura abierta: 2,0 m.
- Distancia entre peldaños: 30 cm
- Carga máxima: 150 kg
- 7 peldaños

80€

90€

Maleta universal doble completa

Código Modelo Stock €

R134a - R404A - R410C - R410A

HF06240
Analizador de 2 vías de Ø63 (1/4” SAE) 
Analizador de 2 vías de Ø63 (5/16” SAE) 
R410A

4 210 €

R134a - R32 - R404A - R407C - R410A

HF06242
Analizador de 2 vías de Ø63 (1/4” SAE) 
Analizador de 2 vías de Ø63 (5/16” SAE) 
R32-R410A

7 225 €

Disponibles: 306 uds.

Escaleras multiusos 
telescópicas
Cód. MT26554

- Peso máximo: 150 kg
- EN 131
- Altura variable 194-398 (cm)
- Peldaños 4x4

130€
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Disponibles: 857 uds.

Pala punta mango muleta
Cód. MT22001

- Fabricada en acero templado 
- Mango de madera 
- Mango muleta y anilla 
- Medida con muleta: 1060 x 295 x 340 mm. 
- Medida con anilla: 1060 x 265 x 335 mm.

10€
Disponibles: 14 uds.

Serrucho para placa de 
yeso o escayola
Cód. MT22381

- Dentado americano doble diente 
- Hoja de 1 mm. 
- �Ángulos de 90° y 45° integrados en el 

mango
- Mango bimetal 
- Precisión en el corte 
- Medida: 400 mm.

15€

Disponibles: 73 uds.

Soporte cadena plástico
Cód. MT22495

- Medida:  
    -  Altura: 90 cm 
    -  Ø 4 cm 
- Peso: 2,8 kg

32€

Disponibles: 20 uds.

Grapadora de mano 
Cód. MT48925

- Para grapas y puntas 
- Medida: 6 - 14 mm.

13,25€
Disponibles: 111 uds.

Set 6 cepillos metalicos con 
espiga 
Cód. MT10261

- Composición 6 Cepillos. 
    - 2 unidades planos 
    - 2 unidades copa. 
    - 2 unidades cilíndricos.

6€ Disponibles: 20 uds.

Cadena plástico
Cód. MT22490

- Blanco / Rojo 
- Fabricada en inyección continua sin corte 
- Resistente rayos UV
- Ø 8 mm. 
- Rollo 25 m.

41€

Disponibles: 147 uds.

Juego de gubias mini 
Cód. MT48778

- Mango de madera. 
- �Incluye: 

3 puntas rectas 
1 en punta V 
1 en inclinación 
�1 Recto

4€
Disponibles: 83 uds.

Caja metálica herramientas
Cód. MT25115

- Caja de herramientas metálica reforzada  
- Asa redonda abatible 
- Medida: 30 x 200 x 210 
- Compartimentos: 5

20€
Disponibles: 115 uds.

Juego brocas mixto 9 
unidades 
Cód. MT10419

- Para metal, madera y granito. 
- Medidas: 
    - 3 Brocas HSS Ø 5, 6 y 8 mm. 
    - 3 Brocas Widia Ø 5, 6 y 8 mm. 
    - 3 Brocas madera Ø 5, 6 y 8 mm.

3,6€
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Disponibles: 296 uds.

Rollo de 50 mts.  
Junta elastica
JUNTAESC PVC NEGRO 45 
RO 4560-50
Cód. CA09398

85€
Disponibles: 390 uds.

Rollo manta
JSN  
PAINT STOP 1X20 2”
Cód. KF04100

- �Fibra de vidrio alta temperatura blanca/
verde

26€

Disponibles: 3298 uds.

Abrazadera con tuerca  y 
junta de goma
DIAM. 125 GALVA 
Cód. CA01741

1,1€

Extractor campana 
doméstica CATA
GS-600
Cód. VD03027

Disponibles: 13 uds.

Reja retorno vertical
EMT-AR 300X200
Cód. RX01271

- Aluminio anodizado

13€

Disponibles: 279 uds.

Reja ESCOCLIMA impulsión 
techo lama curva con 
regulacion
RELC+RG 200X200
Cód. RX02416

- Lacada RAL-9016

12€
Disponibles: 37 uds.

Rejilla cortafuegos
V40  DE 300X150
Cód. RP06220

45€

Disponibles: 1 ud.

Extractor campana 
doméstica MERCAFAN
FAN-EC 50
Cód. VD11000

34€
Disponibles: 80 uds.

Extractor campana 
doméstica MERCAFAN
FAN-EC 60
Cód. VD11001

39€

- Alimentación 220V 
 -Carcasa metálica. 
 -Bandeja y filtro incluidos. 
- Potencia 80W.  
- Caudal 460/610m3/h. 
- Conexión conducto 110/125mm.

- Alimentación 220V 
 -Carcasa metálica. 
 -Bandeja y filtro incluidos. 
 -Potencia 90W.  
 -Caudal 510m3/h. 
 -Conexión conducto 110/125mm.

Disponibles: 5 uds.
- Alimentación 220V 
 -Carcasa metálica. 
 -Bandeja y filtro incluidos. 
 -Potencia 105W.  
 -Caudal 480m3/h. 
 -Conexión conducto 110mm.

89€
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Disponibles: 8 uds.

Estructura Cubierta Plana
SONNENKRAFT ALUFIX
Cód. SO31154

- Modelo para 4 captadores 
- Compatible modelos PFM 
- Regulable de 20 a 45º 
- Fabricado en aluminio

469€

Solar 
Térmica

Disponibles: 42 uds.

Captador Solar Térmico
SONNENKRAFT PFMS 
2000
Cód. SO31084

- Conectores rápidos (no incluidos) 
- Sistema Meandro 
- Area apertura 1,89m2 

- Medidas 1700x1180x62mm

345€

Solar 
Térmica

Tuberia doble inoxidable
SONNENKRAFT 
EWRID

- �Sin necesidad de herramientas especiales
- �Funda resistente a altas temperaturas y UV
- Cable sonda incluido 
- 14 mm espesor aislamiento

Disponibles: 195 uds.

Ánodo depósitos ACS
IDROGAS GEN
Cód. SO90234

- Barra magnesio 
- Con tapón inox. roscado macho 1” 
- Ø19mm 
- Longitud 300mm

8€

Universal

Código Potencia Gas Stock €
CC05200 10 litros/min Natural 12 185
CC05201 10 litros/min Butano 1 185

Calentador a gas
MIZUDO MCAH

- 550x328x214 mm 
- Sin llama piloto 
- Encendido electrónico a pilas 
- Potencia fija con selector

Atmosférico 
Bajo Nox

Calentador a gas
JUNTEK JACH

- 580x210x216 mm 
- Display digital 
- Encendido electrónico a pilas 
- Potencia fija con selector

Atmosférico 
Bajo Nox

Código Potencia Gas Stock €
CC05079 7 litros/min Butano 2 265
CC05087 10 litros/min Natural 1 280
CC05082 14 litros/min Butano 1 365

Calentador a gas
COINTRA CPE

- 595 x 295 x 195 mm 
- Kit salida gases incluido

Estanco 
Bajo Nox

Código Litros Stock €
SO31215 Sin Estacion + 

1 serpentín
200 5 850

SO31216 300 4 1.055
SO31213 Estacion solar 

+ 2 serpentín
300 7 1.350

SO31214 500 4 1.880

Interacumulador ACS
SONNENKRAFT 
DHW

- Vitrificado 
- Boca de mano 
- �Estación Solar integrada  

(excepto SO31215 y SO31216)

De pie

Código Potencia Stock €
SO31541 15 metros DN16 6 285
SO31545 15 metros DN20 5 355
SO31363 Set 2 Racores DN16 A 3/4” 7 26
SO31361 Set 2 Racores DN20 A 1” 23 28
SO31366 Set unión EWRID DN16 3 37
SO31367 Set unión EWRID DN20 6 42

Código Litros Stock €
SO31520 18 6 46
SO31521 25 6 54
SO31522 35 6 65
SO31523 50 3 82

Vaso Expansión
SONNENKRAFT AG

- Presión máx. 10 bar 
- Conexión 3/4” 
- Precarga 2,5 bar 
- 35 y 50L con Valvula ventilacion KVAG50

Solar

Código Potencia Gas Stock €
CC05202 11 litros/min Natural 10 215

+
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Disponibles: 328 uds.

Pulverizador 1L Limpiador 
higienizante antiolores para 
aire acondicionado 
Cód. AM11288

- �Elimina la suciedad  en iltros, bandejas, 
carcasas, conductos, etc, dejando el aire 
perfectamente limpio e higienizado.

- �Incorpora un potente desodorizante que 
actúa contra las moléculas causantes del 
mal olor.

3,5€

Disponibles: 2 uds.

Resistencia eléctrica de 
inmersión con tapón TR-2 
1/2 Incoloy 825 6000W 
L=680mm 
Cód. XR01027

145€ Disponibles: 111 uds.

Aerosol 200ml Lubricante 
aflojatodo 
Cód. MA11249

- �Penetra fácilmente en engranejes, 
disolviendo óxidos, grasas y suciedad, 
expulsando la humedad y 
desbloqueando las piezas

2,5€

Disponibles: 2 uds.

Desconectador  hidráulico
CA295
Cód. OC19078

- Roscado 3/4” 
- Con racores roscado  
- Temperatura máxima 65ºC

49€

Disponibles: 1 uds.

Válvula mezcladora 
termostática
TM3400,934
Cód. OC19496

- Rango 36 a 53ºC  
- Diámetro 1” hembra

390€
Disponibles: 15 uds.

Filtro de agua miniplus
FF06 3/4AAM
Cód. CO19192

- Rosca 3/4” 
- Apto para agua caliente 
- Malla lavable 100 micron

70€

Disponibles: 21 uds.

Purgador manual radiador
Cód. AC01034

- 1/2” 
- Orientable 
- Junta tórica 
- Cromado

1€

Disponibles: 401 uds.

Purgador manual radiador
Cód. AC01005

- 1/8” 
- Cierre con cuadradillo 
- Cromado

0,25€
Código Medida Stock €

AC07022 1.1/4” 4 43,70€

AC07023 1.1/2” 29 45,00€

Válvula antitermosifón

- Presión máxima: 10b 
- Rango temperatura: 5 - 110ºC
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Disponibles: 18 uds.

Válvula de bola para soldar 
a tubo cobre Ø 42mm 
Cód. AA03216

- Cuerpo y bola: Latón 
- Anillos de cierre : teflón 
- Palanca: Acero revestido PVC azul

22€

Código Medida Stock €

AA18014 1-1/4” 5 11€

AA18015 1-1/2” 64 12€

AA18016 2” 12 15€

Ventosa de PVC

- Cuerpo: PVC 
- Juntas: EPDM 
- Conexión: Rosca macho

Código Medida Stock €

IM29041 1/4” 466 3€

IM29043 1/2” 24 5€

Grifo para manómetro

- Cuerpo: Latón 
- Cierre: Latón 
- Palanca: Resina 
- Conexiones: rosca macho/hembra

Código Modelo Presión Stock €

TA01936 VENTO 
OC-40

Mínima de 
entrada 3 bar 31 179€

TA01938 VENTO 
OC-41

Inferior a 3 bar 
equipo con bomba 39 209€

Ósmosis inversa Compacta

- Depósito  incorporado de 8 litros 
- �Filtros bayoneta cambio rápido y válvula 

antiretorno
- Producción de  60 a  110 Lit/dia 
- Membrana 50 GPD. TDS Máx. 1250 ppm 
- �Incluye grifo, tuberias y accesorio para 

instalación

Disponibles: 4 uds.

Membrana ósmosis inversa 
200 GPD
2818
Cód. TA01656

- �Membrana de ósmosis invera para 
equipos semi-industriales

- Producción  200 Galones/día 
- Rechazo de TDS 96%

62€
Disponibles: 132 uds.

Filtro neutralizador  de 
acidez
Cód. TA01147

- �Aplicación en calderas de condensados, 
indicado para aumentar pH del ácido

- �Compuesto por un contenedor con carga 
de calcita que permite la neutralización 
del condensado

- Conexiones 3/4”H-3/4”M

18€

Disponibles: 2 uds.

Regulador automático
PM1 1,5
Cód. AC32640

- Presión de conexión 1,5 bar

70€
Disponibles: 1 ud.

Regulador automático
PM 2
Cód. AC32641

- Presión de conexión 1,5 a 5 bar

130€

Disponibles: 1 ud.

Regulador automático
PM1 2,2
Cód. AC32642

- Presión de conexión 2,2 bar

92€
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Fontanería

Código Medida Stock €
AC78151 16x16 20 2,85€
AC78152 20x20 18 3,83€
AC78153 25x25 6 4,96€

Manguito unión
RTM

Código Medida Stock €
AC78157 20x20 24 5,08€
AC78158 25x25 36 7,9€
AC78184 32x32 7 11,11€

Codo 90ª
RTM

Código Medida Stock €
AC78159 16x16x16 38 4,32€
AC78160 20x20x20 77 6,53€
AC78161 25x25x25 11 9,55€
AC78185 32x32x32 8 13,74€

Te igual
RTM

Código Medida Stock €
AC78167 16x1/2” 58 3,83€
AC78168 20x1/2” 14 4,80€
AC78169 25x3/4” 4 5,38€

Racor fijo hembra PPSU
RTM

Código Medida Stock €
AC78191 20x1/2” 26 3,31€
AC78192 20x3/4” 45 6,02€
AC78193 25x3/4” 16 5,87€

Racor fijo hembra
RTM

Código Medida Stock €
AC78148 16x1/2” 6 1,89€
AC78149 20x1/2” 16 4,37€

Racor fijo macho PPSU
RTM

Código Medida Stock €
AC78175 16x1/2” 66 4,25€
AC78176 20x1/2” 38 4,44€
AC78177 20x3/4” 24 4,64€
AC78178 25x3/4” 1 5,12€
AC78179 25x1” 2 6,44€

Racor fijo macho PPSU
RTM

Código Medida Stock €
AC78164 20x20x16 16 8,95€
AC78166 25x20x20 20 6,90€
AC78187 32x25x25 6 13,05€
AC78189 32x20x32 15 13,46€

Te reducida
RTM

Código Medida Stock €
AC78208 16x1/2” 12 2,75€
AC78209 20x1/2” 8 4,07€
AC78211 25x3/4” 17 6,57€

Codo 90º salida macho
RTM
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Disponibles: 487 uds.

Regulador de gas
FIORENTINI MOP-400
Cód. GN14070

- Regulador para gas
- Pmax. 400 mbar y P.S:22 mbar 
- Conexiones M 3/4” x TL.7/8”

49€

Disponibles: 57 uds.

Pasta para engrasar válvulas 
de gas
Kluber ZB91
Cód. GZ01053

- 25 grs.

9€

Disponibles: 2 uds.

Detección doméstica
Tecnocontrol SE221 KM
Cód. GD01001

- Detector doméstico para gas natural

38€ Código Stock €
GE02102 Escala 0,7 ÷ 3 mbar 5 23,00€
GE02103 Escala 2 ÷ 10 mbar 3 23,00€
GE02107 Conector 6 2,25€

Presostato
Madas

Código - Stock €

YK01004 M8x1 C/R y 
L=850 mm 967 2,00€

YK01007 M8x1 C/R y 
L=1500 mm 168 4,00€

YK01021 M9x1 C/R y 
L=1000 mm 165 2,25€

Termopar
SEI

Disponibles: 1 ud.

Carro portabotellas  
GLP 13 y 35 kg.
SEI Mod.666
Cód. GQ06046

149€
Código - Stock €

GK02045 Freidora Botone simple 
110-190ºC 7 119€

GK02046 Acumulador 40-72º C 2 119€
GK02047 Estufa 13-38ªC 42 111€

Válvula MINISIT
SIT

Disponibles: 42 uds.

Válvula de máxima para gas
MADAS MVB/1
Cód. GR03241

- Conexión BSP 1” 
- Presión maxima 1 Bar 
- Presión de disparo : 30-450 mbar

85€

Código Enclavamieno Stock €

GX01004 campana caldera via radio 
“ con termopar” 63 105

GX01009
caldera a campana por 

consumo via radio Emisor 
/ receptor

14 85

Enclavamiento
Covall
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Disponibles: 18 uds.

CONTACTOR  TRIPOLAR
CI-50
Cód. EX08021

- 3 Polos 
- 52 A en AC3

87€ Disponibles: 119 uds.

Contactor eléctrico AC
VOLTIMERC
Cód. EM08052

- 4 Polos 
- 25 A 
- 230 VAC

11€

Disponibles: 9 uds.

Programador horario digital
TALENTO SMART B15
Cód. EM08339

95€

Disponibles: 6 uds.

Guia pasacables poliester 
trenza monofilamento
Cód. EM05782

- Color: naranja 
- Ø 4,5mm 
- Longitud: 22 mts

137€

Disponibles: 244 uds.

Caja de distribución de 
empotrar opaco 4 módulos
3RC54-B
Cód. EM04110

3€
Disponibles: 681 uds.

Pulsador  con retorno seta 
60mm  rojo NC Ø 22 metálico
Cód. EM08532

- Seta 60mm 
- Diámetro 22 
- Metálico

1€

Disponibles: 220 uds.

Pulsador paro de 
emergencia
Cód. EM08560

- Seta 60mm 
- Con llave 
- Diámetro 22 
- Metálico

2€

Disponibles: 344 uds.

Pulsador  con retorno 
saliente negro
Cód. EM08516

- Contacto NO 
- Metálico 
- Diámetro 22

1,1€
Código Color Contactos Stock €

EM08868 Rojo  2NC + 1NO 91 5€

EM08866 Verde 2NO + 1NC 44 5€

Pulsador con indicador

- Tensión: 230V




